3.563.985,79 euros, con nº de operación 220250005826 y fecha 4 de abril de 2025.

La presente actuación se encuentra financiada por el  Gobierno de Canarias,  Presidencia de Gobierno,  
mediante subvención nominada (RESOLUCION - Nº: 317 / 2024) por importe de dos millones cuatrocientos  
mil euros (2.400.000,00 ) a favor del Ayuntamiento de Mogán, para financiar el proyecto AYTO MOGÁN,  
INFRAESTRUCTURAS CULTURALES.

>VISTO que, mediante acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 14 de mayo de 2025, resuelve,  
literalmente, lo siguiente:

«PRIMERO.- Aprobar el Pliego de Cláusulas Administrativas Particulares, tramitado mediante procedimiento

[...]

para el ejercicio de 2025, por el importe de 3.563.985,79 euros, con nº de operación 220250005826 y fecha  
4 de abril de 2025.

La presente actuación se encuentra financiada por el  Gobierno de Canarias,  Presidencia de Gobierno,  
mediante subvención nominada (RESOLUCION - Nº: 317 / 2024) por importe de dos millones cuatrocientos  
mil euros (2.400.000,00 ) a favor del Ayuntamiento de Mogán, para financiar el proyecto AYTO MOGÁN,  
INFRAESTRUCTURAS CULTURALES.

Disponer la apertura del procedimiento abierto de adjudicación, con arreglo al Proyecto Técnico y Pliego de  
Cláusulas Administrativas Particulares, convocando la adjudicación de la ejecución de la obra denominada